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Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                   

Consiliul Local                                                                                                                                                                                                                                          
HOTĂRÂREA Nr. 56
din 30  iulie 2025

Privind modificarea elementelor de identificare a unui imobil aparținând inventarului bunurilor care aparţin domeniului privat al Comunei Nădrag, 
Consiliul Local al comunei Nădrag;
Având în vedere necesitatea bunei administrări a bunurilor ce fac parte din domeniul privat al Comunei Nădrag.
Având în vedere referatul nr. 1761/ 28.07.2025 al primarului comunei Nădrag – inițiator al proiectului de hotărâre;

Având în vedere referatul nr. 1762/28.07.2025al compartimentului de specialitate
Având în vedere avizul favorabil nr. 1763/28.07.2025 al comisiei de specialitate a Consiliului Local
Având în vedere prevederile art. 289 alin.(4) din OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ.

 Ținând cont de prevederile art. 6 alin (2) și alin.(3) lit. d) din Hotărârea nr. 392/2020 privind Normele Tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat si privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și al județelor.

            Ținând cont de faptul că anunțul referitor la elaborarea proiectului de hotărâre a fost adus la cunoștința publicului. 

             Având în vedere că prezenta hotărâre este un act administrativ cu caracter normativ.

 În temeiul art. 129 al (2) lit. c) și art. 139 alin . (1) din OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ.

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ.
HOTĂRĂȘTE
Art. 1   Se aprobă modificarea a elementelor de identificare și a situației juridice a imobilului Str. Pades, nr.49 dupa cum urmeaza:
a) elementele de identificare  : Str. Pades, nr.49  CF vechi 98 Nădrag  nr. top 146 Nădrag, S = 1.079mp.; - CF nou 400449 Nadrag  
b) Situația juridică : Comuna Nădrag, domeniul privat  HCL Nădrag nr. 45/2018 ;  HCL Nădrag nr.3 din 11.02. 2022; HCL Nădrag 56/ 2025.

Art. 2  Se aprobă modificarea coloanelor 3 și 6 ale pozitiei 150 din Inventarul bunurilor care apartin domeniului privat al comunei Nădrag aprobat prin HCL nr.3 din 2022 privind atestarea domeniului privat al Comunei Nădrag, conform Anexei la prezenta:
Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru, fiind prezenti 8 dintre toti cei 11 membri ai consiliului local.
Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică
· Instituției Prefectului județul Timiș.

· Primarul comunei Nădrag

· Contabilitate

· Afișare

Președinte ședință                                                       
                                                                                                                                  Neag Cristian

Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu
                                                                                         Anexa        

                                                                                     la HCL Nadrag nr. 56/30.07.2025
MODIFICAREA
inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat UAT Comuna Nadrag

	Nr.
	Codul de
	Denumirea

 bunului
	Elemente de identificare
	Anul dobandirii
	Valoarea de
	Situatia juridica actuala

	crt.
	clasificare
	
	
	sau, dupa caz,
	inventar
	

	
	
	
	
	darii in folosinta
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	150
	Cc
	Teren intravilan aferent casa
	Str. Pades, nr.49  

CF vechi 98 Nădrag  nr. top 146.

CF nou 400449 Nadrag.  
 S = 1.079mp.;
 
	
	
	  Comuna Nădrag, domeniul privat  
HCL Nădrag nr. 45/2018    
HCL.Nădrag nr. 3 / 2022; 
HCL Nădrag nr.56/ 2025.




